

Årsredovisning

för

Advokat Maria Nisell Aktiebolag

559161-5264

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Maria Nisell Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-10-24

Maria Nisell

Årsredovisning

för

Advokat Maria Nisell AB

Org.nr. 559161-5264

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Advokat Maria Nisell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, registrerades år 2018 och bedriver sedan dess advokatverksamhet. Advokat Maria Nisell uppfyller advokatsamfundets utbildningskrav för det senaste kalenderåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 369 147	2 096 021	2 064 096	2 778 597	2 577 265
Resultat efter finansiella poster	2 448 424	1 143 068	720 373	1 491 896	1 201 426
Balansomslutning	7 282 684	4 622 158	4 003 674	3 632 933	3 051 335
Soliditet (%)	76,84	84,06	81,19	85,81	76,07

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 60% på grund av fler uppdrag

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 760 309	734 663	2 544 972
Utdelning	0	-256 000	0	-256 000
Balanseras i ny räkning	0	734 663	-734 663	0
Årets resultat	0	0	1 502 048	1 502 048
Belopp vid årets utgång	50 000	2 238 972	1 502 048	3 791 020

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 238 972
Årets resultat	1 502 048
Summa	3 741 020

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	276 000
Balanseras i ny räkning	3 465 020
Summa	3 741 020

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 276 000 kr, vilket motsvarar 552,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.



2024103105554

2024103105555

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 369 147	2 096 021
Övriga rörelseintäkter		7 546	-16
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 376 694	2 096 005
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-307 989	-301 807
Personalkostnader	2	-857 202	-849 909
Övriga rörelsekostnader		-3 395	0
Summa rörelsekostnader		-1 168 586	-1 151 716
Rörelseresultat		2 208 108	944 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 633	20 848
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		174 012	179 184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	-1 253
Summa finansiella poster		240 316	198 779
Resultat efter finansiella poster		2 448 424	1 143 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-584 900	-252 400
Summa bokslutsdispositioner		-584 900	-252 400
Resultat före skatt		1 863 524	890 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		-361 476	-156 005
Årets resultat		1 502 048	734 663

AA

2024103105556

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 750 000	2 575 988
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 750 000	2 575 988
Summa anläggningstillgångar		2 750 000	2 575 988
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149 245	320 931
Övriga fordringar		22 869	2 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 613	50 416
Summa kortfristiga fordringar		386 727	374 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 145 957	1 672 166
Summa kassa och bank		4 145 957	1 672 166
Summa omsättningstillgångar		4 532 684	2 046 170
SUMMA TILLGÅNGAR		7 282 684	4 622 158

fd

2024103105557

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 238 972	1 760 309
Årets resultat		1 502 048	734 663
Summa fritt eget kapital		3 741 020	2 494 972
Summa eget kapital		3 791 020	2 544 972
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 273 200	1 688 300
Summa obeskattade reserver		2 273 200	1 688 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 755	9 265
Skatteskulder		217 173	24 920
Övriga skulder		959 036	324 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 500	29 820
Summa kortfristiga skulder		1 218 464	388 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 282 684	4 622 158

MA

2024103105558

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 750 000	2 750 000
Utgående anskaffningsvärden	2 750 000	2 750 000
Ingående nedskrivningar	-174 012	-353 196
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	174 012	179 184
Utgående nedskrivningar	0	-174 012
Redovisat värde	2 750 000	2 575 988

AN

2024103105559

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm den

24 oktober 2024

Maria Nisell

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

24 oktober 2024

Andrea Westin Asp

Auktoriserad revisor
